
Damer 60 ligg Kl.09.00-09.50 Provskott kl.08.45-09.00

Final kl.10.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2 Lisa Berglund 578533 Sjuhäradsbygden Dam

3 Sara Berglund 578540 Sjuhäradsbygden Dam

4 Sara Wallén 922075 Eskilstuna Dam

5 Marina Wahlstedt 1159113 Sjuhäradsbygden Dam

6 Linn Larsson 1304653 Gullabo Dam Gullabo

7 Andréa Franzén 575384 Kviberg Dam Kviberg

8 Malin Bengtsson 1325992 Gullabo Dam Gullabo

9 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo Dam Gullabo

10 Sarah Nilsson 1005037 Ystad Dam

11 Ida Andersson 1345572 Roasjö Dam

12 Sara Miebach 420969 I16/Lv6 Dam

13 Maria Gustavsson 924785 Eskilstuna Dam Eskilstuna

14 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna Dam Eskilstuna

15 Anna Normann 1030860 I16/Lv6 Dam

16 Lotten Johansson 566584 Heby Dam

17 Camilla Oscarsson 1016689 Gammalstorp Dam

18 Linda Olofsson 248767 Kinneved Dam

19 Frida Johansson 977193 Eskilstuna Dam Eskilstuna

20 Johanna Klemmedsson 1119259 Kristianstad Dam

21 Lolo Ramsing 574813 Kviberg Dam

22 Johanna Nyman 1004633 Ängelholm Dam

23 Malin Gustavsson Kviberg Dam Kviberg

24 Caroline Törnvall 1411563 Ultuna Dam

25

26

27 Fanny Johansson 604485 Kviberg Dam Kviberg

28 Emelie Forsberg 263596 Gullabo Dam Gullabo2

29 Agnes Svedberg 826178 Björksta Dam

30 Sarah Olofsson 515320 Fjärås Dam

31 Helena Larsson 1263371 Gullabo Dam Gullabo2

32 Sofia Andersson 1412794 Trollhättan Dam

33 Cecilia Runarsson 954633 Norrskedika-Forsmark Dam

34 Emelie Larsson 261306 Hagfors Dam

35 Lotta Svensson 1468309 Kristianstad Dam

36 Erika Bengtsson 1537693 Gullabo Dam Gullabo2

37 Madeleine Runarsson 954650 Norrskedika-Forsmark Dam

38 Linda Nilsson 2491599 Trelleborg Dam

39 Tina Simmerström 2035773 Uddevalla Dam

40

Sportskytte SM     Måndag 15 juli 2013      Eskilstuna

Namn



Herrar 3x40 Lag 1 Kl.12.00-14.45 Provskott kl.11.45-12.00

Final kl.18.45

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

3

4 Johan Soldin 913774 Eskilstuna Sen

5 Stefan Salomonsson 586497 Krokek Sen Krokek

6 Jonas Sjöberg Tibro Sen

7 Philip Järpenby 920098 Eskilstuna Sen Eskilstuna

8 Roger Andersson 1170591 S3 Sen

9 Johan Enoksson 1600674 Piteå Sen

10 Christer Johnsson 936322 Sjuhäradsbygden Sen

11 Håkan Gustavsson 1214569 Skee Sen

12 Alexander Jonsson 634435 Kviberg Sen

13 Andreas Christensson 679589 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge

14 Håkan Persson 971764 Björksta Sen Björksta

15 Johan Jönsson/Pettersson 1328381 Roasjö Sen

16

17 Johan Yngvesson 537577 Gammalstorp Sen

18 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

19 Ludvig Wässman 394790 Björksta Sen Björksta

20 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen

21 Henrik Bengtsson 1450329 Svedala-Börringe Sen

22 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen Björksta

23 Mattias Jogmark 955431 Falsterbo-Vellinge Sen

24 Kasper Johansson 1107271 Roasjö Sen

25

26

27 Christian Wrennstad 402790 Ängelholm Sen

28 Patrik Johansson 597834 Trollhättan Sen

29 Rickard Jansson 713208 Norrskedika-Forsmark Sen

30 Johan Christensson 477425 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge

31 Mattias Forsman 1090220 Botkyrka Sen Botkyrka

32

Namn

Sportskytte SM     Måndag 15 juli 2013      Eskilstuna



Herrar 3x40 Lag 2 Kl.15.30-18.15 Provskott kl.15.15-15.30

Final kl.18.45

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2 Mathias Sjöström 221847 Vimmerby Sen

3 Anders Brolund 1482731 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

4 Dennis Trouin 480549 Botkyrka Sen Botkyrka

5 Roger Hansson 1410472 Mönsterås Sen

6 Henrik Wilander 1481159 Össjö Sen

7 Joakim Wolfram 931461 Eskilstuna Sen Eskilstuna

8 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Sen

9 Kim Jönsson 571527 Furulund Sen

10 Sam Andersson 1535068 Dagstorp-Lilla Harrie Sen

11 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

12 Marcus Madsen 493412 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge

13 Emil Jonsson 1634418 Gällivare Sen

14 Kalle Olsson 1227407 Eskilstuna Sen Eskilstuna

15 Björn Bergström 435397 Krokek Sen Krokek

16 Henrik Karlsson 569333 Kviberg Sen Kviberg

17 Jonas Jacobsson 449671 Krokek Sen Krokek

18 Dane Sampsson Australien Sen

19 Per Sandberg 381686 Gimo Sen

20 Martin Olsson 1264856 Gullabo Sen

21 Eric Wallberg 464008 Kviberg Sen Kviberg

22 Tom Axelsson 604428 Kviberg Sen Kviberg

23 Anders Jonsson 950448 Gällivare Sen

24 Niklas Henriksson 1024475 Heby Sen

25

Namn
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Herrar 60 ligg Lag 1 Kl.09.00-09.50 Provskott kl.08.45-09.00

Final kl.13.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2 Tomas Soldin Eskilstuna Sen Eskilstuna2

3 Patrik Claesson 1565995 Huqvarna Sen

4 Jim Nilsson 1979848 Gimo Sen

5 Håkan Persson 971764 Björksta Sen Björksta

6 Håkan Christensson 523018 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge2

7 Roland Berg 730649 Motala Sen Motala

8 Jan Söderlund 1401591 Norrskedika-Forsmark Sen

9 Kasper Johansson 1107271 Roasjö Sen

10 Patrik Johansson 597834 Trollhättan Sen Trollhättan

11 Urban Engström Västerås Sen

12

13 Jonathan Hûbinette 1401786 Öregrund-Gräsö Sen

14 Ludvig Wässman 394790 Björksta Sen Björksta

15 Östen Tarland 394838 Eslöv Sen

16 Johan Yngvesson 537577 Gammalstorp Sen

17 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

18 Alexander Jonsson 634435 Kviberg Sen Kviberg2

19 Jan Lorin 561828 Motala Sen Motala

20 Ivan Andersson 1072385 Norrskedika-Forsmark Sen

21 Göran Hellman 10241 Södermalm-Liljeholmen Sen

22 Lars Mattsson Trollhättan Sen

23 Greger Ellberg 468539 Åkarp Sen

24 Martin Årman 968781 Uddevalla Sen

25

26

27 Örjan Eriksson 510758 Trollhättan Sen Trollhättan

28 Johan Jönsson/Pettersson 1328381 Roasjö Sen

29 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen

30 Håkan Hertzman 1715996 Gullabo Sen Gullabo

31

32 Magnus Leufvenius 2745587 Trelleborg Sen

33 Lars Grenius 1562320 Botkyrka Sen Botkyrka

34 Christian Wrennstad 402790 Ängelholm Sen

35 Stefan Sahlén 6990 Gimo Sen

36 Christian Erlandsson Sjuhäradsbygden Sen

37

Sportskytte SM     Tisdag 16 juli 2013      Eskilstuna

Namn



Herrar 60 ligg Lag 2 Kl.10.30-11.20 Provskott kl.10.15-10.30

Final kl.13.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2 Lennart Pree 934811 Södermalm-Liljeholmen Sen Södermalm-Liljeholmen2

3 Henrik Bengtsson 1450329 Svedala-Börringe Sen

4 Johan Soldin 913774 Eskilstuna Sen Eskilstuna2

5 Mikael Andersson 15500499 Södermalm-Liljeholmen Sen Södermalm-Liljeholmen2

6 Mattias Forsman 1090220 Botkyrka Sen Botkyrka

7 Johan Christensson 477425 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge1

8 Peter U Larsson Gimo Sen Gimo

9 Michael Normann 573706 I16/Lv6 Sen

10 Stefan Salomonsson 586497 Krokek Sen Krokek

11 Rickard Jansson 713208 Norrskedika-Forsmark Sen

12 Roger Andersson 1170591 S3 Sen

13 Håkan Gustavsson 1214569 Skee Sen

14 Robert Carlsson 650609 Trollhättan Sen Trollhättan 

15 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen Björksta

16

17 Jonathan Trouin 1527733 Gullabo Sen

18 Mathias Sjöström 221847 Vimmerby Sen

19 Göran Myhrberg 579868 Öregrund-Gräsö Sen

20 Sten Göransson 739180 Södermalm-Liljeholmen Sen Södermalm-Liljeholmen2

21 André Friman 594441 Trelleborg Sen

22 Thomas Trouin 1600947 Botkyrka Sen

23 Mattias Jogmark 955431 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge2

24 Martin Häll 1019729 Heby Sen

25

26

27 Tommy Jonsson Krokek Sen

28 Ulf Enoksson 1998306 Piteå Sen

29 Christer Johnsson 936322 Sjuhäradsbygden Sen

30 Ingemar Hall 1404083 Svedala-Börringe Sen

31 Martin Smedenborn 595370 Åker-Länna Sen

32

33 Jan-Ola Olsson 1018430 Öved-Östraby Sen

34 Tomas Jogmark 1392298 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge2

35 Jörgen Olsson 1100749 Gullabo Sen Gullabo

36 Robin Andersson 735514 Motala Sen Motala

37 Dennis Bäcklund 1497969 Trollhättan Sen
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Herrar 60 ligg Lag 3 Kl.12.00-12.50 Provskott kl.11.45-12.00

Final kl.13.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2 Dane Sampson Australien Sen

3 Fredrik Larsson 519098 Eskilstuna Sen Eskilstuna1

4 Dan Jonsson 581775 Kviberg Sen Kviberg1

5 Roger Hansson 1410472 Mönsterås Sen

6 Anders Brolund 1482731 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

7 Marcus Madsen 493412 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge1

8 Christoffer Svensson 348018 Brönnestad Sen

9 Philip Järpenby 920098 Eskilstuna Sen Eskilstuna1

10 Göran Carlsson 1007452 Södermalm-Liljeholmen Sen Södermalm-Liljeholmen1

11 Björn Pantzar 10400 Södermalm-Liljeholmen Sen Södermalm-Liljeholmen1

12 Kalle Olsson 1227407 Eskilstuna Sen Eskilstuna1

13 Henrik Karlsson 569333 Kviberg Sen Kviberg1

14 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

15 Sam Andersson 1535068 Dagstorp-Lilla Harrie Sen

16 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Sen

17 Kim Jönsson 571527 Furulund Sen

18 Emil Jonsson 1634418 Gällivare Sen

19 Sebastian Myhr 11765 Kviberg Sen Kviberg1

20 Arne Göransson 560395 Södermalm-Liljeholmen Sen Södermalm-Liljeholmen1

21 Björn Bergström 435397 Krokek Sen Krokek

22 Per Sandberg 381686 Gimo Sen Gimo

23 Jonas Jacobsson 449671 Krokek Sen Krokek

24 Martin Olsson 1264856 Gullabo Sen Gullabo

25

26

27 Johan Enoksson 1600674 Piteå Sen

28 Anders Jonsson 950448 Gällivare Sen

29 Andreas Jansson 561566 Gimo Sen Gimo

30 Henrik Wilander 1481159 Össjö Sen

31 Eric Wallberg 464008 Kviberg Sen Kviberg2

32 Joakim Wolfram 931461 Eskilstuna Sen Eskilstuna2

33 Jonas Sjöberg Tibro Sen

34 Tom Axelsson 604428 Kviberg Sen Kviberg2

35 Dennis Trouin 480549 Botkyrka Sen Botkyrka

36 Andreas Christensson 679589 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge1

37 Niklas Henriksson 1024475 Heby Sen
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Damer 3x20 Kl.15.00-16.45 Provskott kl.14.45-15.00

Final kl.17.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2 Linda Bergman 991868 Ununge Dam

3 Cecilia Runarsson 954633 Norrskedika-Forsmark Dam

4 Sara Wallén 922075 Eskilstuna Dam

5 Louise Engdahl 624862 Botkyrka Dam

6 Berit Olsson 1178407 Öved-Östraby Dam

7 Sofia Andersson 1412794 Trollhättan Dam

8 Malin Gustavsson Kviberg Dam Kviberg

9 Sara Berglund 578540 Sjuhäradsbygden Dam

10 Lisa Berglund 578533 Sjuhäradsbygden Dam

11 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo Dam Gullabo

12 Andréa Franzén 575384 Kviberg Dam Kviberg

13 Linda Olofsson 248767 Kinneved Dam

14 Lotten Johansson 566584 Heby Dam

15 Anna Normann 1030860 I16/Lv6 Dam

16 Ida Andersson 1345572 Roasjö Dam

17 Sara Miebach 420969 I16/Lv6 Dam

18 Malin Bengtsson 1325992 Gullabo Dam Gullabo

19 Sarah Nilsson 1005037 Ystad Dam

20 Lolo Ramsing 574813 Kviberg Dam

21 Linn Larsson 1304653 Gullabo Dam Gullabo

22 Fanny Johansson 604485 Kviberg Dam Kviberg

23 Johanna Nyman 1004633 Ängelholm Dam

24 Johanna Klemmedsson 1119259 Kristianstad Dam

25

26

27 Caroline Törnvall 1411563 Ultuna Dam

28 Lotta Svensson 1468309 Kristianstad Dam

29 Agnes Svedberg 826178 Björksta Dam

30 Marina Wahlstedt 1159113 Sjuhäradsbygden Dam

31 Madeleine Runarsson 954650 Norrskedika-Forsmark Dam

32 Sara Östlund 968792 Uddevalla Dam

33 Emelie Larsson 261306 Hagfors Dam

34 Sara Borg 1114374 Ununge Dam

35

36
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